2023 臺南農特產伴手禮型錄招募評選簡章

一、活動說明:為利臺南市優質農特產品及相關伴手禮行銷推廣,擬辦理「2023臺南農特產伴手禮招募評選」活動,藉由評選招募整合本市優質農特產品並彙整成冊,讓臺南農特產隨著 2024臺灣燈會的盛會,推向世界舞台。

二、主辦單位:臺南市政府農業局

執行單位:紙上談兵行銷有限公司

三、徵選組別:

A. 在地好食:臺南在地新鮮農漁畜特產。

B. 百饌佳品:臺南在地農特產季節加工品及長年加工品。

四、報名資格:

商品為台南農特產及延伸之加工產品,生產地需於台南市37個行政區內,商品能表現台南在地精神及發展潛力為主。

五、獎勵與配合義務

1.評選入圍之產品,將成為「2023臺南農特產伴手禮型錄」之入選商品,無償提供商品資訊及購買方式之曝光版面。

2.評選入選需配合型錄需求提供相關資訊及照片,並授權主辦單位將產品授與各傳播媒體報導刊載之權利及使用相關圖片,以應用於相關媒體宣傳或平面出版及應用等權利。

六、報名時間: 2023年7月27日至8月31日止。

七、報名方式:

- 1.郵寄報名:於臺南市政府農業局網站下載活動簡章(內附報名表),參選廠商可於報名期間內下載並填寫報名表單書面資料,連同相關附件郵寄至「710台南市永康區小東路509號3樓之8」(屬名「2023臺南農特產伴手禮型錄招募評選」活動小組收)。
- 2.Email 報名:於臺南市政府農業局網站下載活動簡章(內附報名表),參選廠商可於報名期間內下載並填寫報名表單書面資料,連同相關附件 Email 至 ideaonthetable@gmail.com(主旨請註明「報名 2023 臺南農特產伴手禮型錄招募評選」)。
- 3.線上報名:於臺南市政府農業局網站點選線上報名連結(https://reurl.cc/o76VZq)至表單內填寫線上報名表並上傳相關附件。相關證明文件請掃描後上傳至線上報名表指定欄位。

4.報名完成後,請來電確認(0987-337-290)。

八、徵選期程:

1.報名時間: 2023 年 7 月 27 日至 8 月 31 日止。

2.書面審查: 2023年9月01日至9月07日止。

3.評選公告: 2023 年 9 月 8 日。

九、評選標準

在地性	話題特殊性	市場潛力	包裝視覺	標章認證
				得獎證明
30%	20%	20%	20%	10%

十、注意事項:

- 1.報名參選者視同認同本活動辦法一切規定,本辦法如有未盡事宜或更新,將刊登於臺 南市政府農業局網站,主辦單位保有活動更改之權利。
- 2.本活動評選所有文件恕不退件,參選廠商如有其他使用需求請自行備份。

2023 臺南農特產伴手禮型錄招募評選 報名表

供貨單位	中文 英文(無則免填)			
	中文	英文(無則免填)		
商品名稱	12	女 又(無知 女)		
	規格/數量/重量	建議售價		
商品資訊				
ात विचय	供應月份	保存期限		
商品介紹/備註	100 字內簡介說明			
該產品是否通過認(驗)證	□南得極品認證□有機驗證□產銷履歷認證□CAS認證□ISO認證			
	□歐盟認證 □哈拉認證			
	A. 在地好食:新鮮農漁畜特產			
	□新鮮農產 □新鮮漁產 □新鮮畜産□其他			
	B百饌佳品:(1)長年加工品	2 ਹ		
		品 □蜂蜜 □休閒零食□沖泡飲品		
		品 □蜂蜜 □休閒零食□沖泡飲品		
	□米麵類 □香鬆類 □油品	品 □蜂蜜 □休閒零食□沖泡飲品□其他		
	□米麵類 □香鬆類 □油品□傳統拌料 □保健生活 □	品 □蜂蜜 □休閒零食□沖泡飲品□其他		
其他附件	□米麵類 □香鬆類 □油品□傳統拌料 □保健生活 □ B百饌佳品 :(2)季節加工品□水果乾類 □其他	品 □蜂蜜 □休閒零食□沖泡飲品□其他		
其他附件 報名聯絡人:	 □米麵類 □香鬆類 □油品 □傳統拌料 □保健生活 □ B百饌佳品:(2)季節加工品 □水果乾類 □其他 1.商品照片 3-5 張(電子檔 3 	品 □蜂蜜 □休閒零食□沖泡飲品 □其他 品		